


Funfklassler wahlen das Anschauungsmaterial fur die Museumstafeln



Das Surfen im Internet
Ist die Aufgabe
der alteren Schuler

11. Klasse



Gestaltung der Museumstafeln

11. Klasse




Zusammenbau
der
Museumstafeln

11. Klasse



Vorbereitungen zum Aufhangen der Tafeln




CeméHoB lNeoprum
KounmapoB PomaH
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Schulmuseums

Schuler

MenaHu4y Anekcanap — 11 kn.
be3nanbyyk Makcum — 11 kn.
PomeHckunut [leHuc
NMeTtpoB ApceHun
AreeBa TaTbsiHa
NpapoBu4 AHHa
MapcdeHoB Muxaun
AknmueB Bsavecnas

— 11 Kkn.
- 11 kn.
- 11 kn.
- 11 kn.
- 11 kn.
— 11 Kkn.

Muwyctud Omutpun — 11 kn.
- 11 Kkn.
- 11 Kkn.

Lehrer,
andere Arbeitskrafte der Schuleg
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PenuHckasa U. B.
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